2024-56237-188263 

Link do postępowania: 

https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/ogloszenia/188263 

1.4. Zamawiający ubiega się o dofinansowanie przedmiotu zamówienia ze środków Unii Europejskiej. 

1.5. Szacunkowa wartość zamówienia wynosi 788 596,24  zł netto (słownie siedemset osiemdziesiąt osiem tysięcy 

pięćset dziewięćdziesiąt sześć złotych i dwadzieścia cztery grosze netto), co stanowi 969 973,38  zł brutto 

(słownie dziewięćset sześćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt trzy złote i trzydzieści osiem 

groszy brutto) 

1.6. Wydawanie Warunków Zamówienia (dalej Warunki Zamówienia lub WZ): 

Warunki Zamówienia (dalej: „WZ”) udostępnione są na stronie internetowej 

https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/ogloszenia/188263 zwanej dalej również „stroną

[...]

o system zarządzania według PN-EN ISO/IEC 27001:2017. 

4.1.3.2. w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy – w tym okresie, zrealizował łącznie co najmniej: 

2 zamówienia równoważne o wartości co najmniej 150 000,00 zł netto (słownie: sto 

pięćdziesiąt tysięcy złotych) każde, gdzie jako zamówienie równoważne Zamawiający rozumie 

zrealizowanie roboty budowlanej, polegającej na budowie lub przebudowie, lub remoncie, lub 

modernizacji linii kablowej o napięciu znamionowym nie niższym niż 15 kV 

oraz